
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACIÓN FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION NO... 0090-AD-81
09 Febrero 81AOeCONSIDERANDO :

Que es necesario proceder al nombramiento con carácter Ad-Honorem, del
Sub-Directorn de Deportes de La Dirección Departamental del INRED con -sede en el Departamento de Ancash;

De conformidad con Lo dispuesto por el Ant. 37” del D.L. 20555 y el D.L.
22861 de 22 de Enero de 1980; y,

Con la opinión favorable del Dinector Ejecutivo;

SE RESUELVE :

ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR a partén de La fecha de expedición de La presente Resolución y con el cánactern Ad-Honornem, al -7
señor MARCO ANTONIO CAVERO SOLORZANO, en el cargo de Sub-Dinector Departa
mental de Deportes de-La Dinección Departamental del INRED con sede en ex
Departamento de Ancash, . (

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que Las funciones inherentes al cargo parael que ha s¿do nombrado el señor MARCO ANTONIO CAVE-
RO SOLORZANO, sean desempeñadas en La ciudad de Chimbote, por convenir al
SBenvácío.

ARTICULO TERCERO.- AGRADECER Los servicios prestados porn el señor CARLOS
ODRTA HAVELANGE quíen termina sus funciones en la fe-cha,

Regístrese y comunfquese.

JEF.81
UNB/mer


